

---

# JACOB HOLDING FARSØ ApS

**CVR-nr.: 28975260**

L. Heidemanns Vej 1  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/02/2026**

---

**Lars Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOB HOLDING FARSØ ApS  
L. Heidemanns Vej 1  
9640 Farsø

CVR-nr.: 28975260  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for JACOB HOLDING FARSØ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farsø, den 20/02/2026

## **Direktion**

Lars Jakobsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS (ejerandel 50%).

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 377 t. kr mod et overskud i 2024 på 692 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.629</b>	<b>-43.925</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.629</b>	<b>-43.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		178.442	-78.385
Andre finansielle indtægter	1	479.037	1.033.500
Øvrige finansielle omkostninger	2	-182.406	-2.039
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>434.444</b>	<b>909.151</b>
Skat af årets resultat	3	-57.464	-216.872
<b>Årets resultat</b>		<b>376.980</b>	<b>692.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.442	-78.385
Overført resultat		-301.462	270.664
<b>I alt</b>		<b>376.980</b>	<b>692.279</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.852.728	1.674.286
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.852.728</b>	<b>1.674.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.852.728</b>	<b>1.674.286</b>
Tilgodehavende skat		29.871	0
Andre tilgodehavender		870.000	870.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>899.871</b>	<b>870.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.387.358	7.953.229
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.387.358</b>	<b>7.953.229</b>
Likvide beholdninger		305.722	62.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.592.951</b>	<b>8.885.890</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.445.679</b>	<b>10.560.176</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.345.862	1.167.420
Overført resultat		8.397.868	8.699.330
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.368.730</b>	<b>10.491.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	14.875
Skyldig selskabsskat		54.776	49.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.423	4.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.949</b>	<b>68.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.949</b>	<b>68.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.445.679</b>	<b>10.560.176</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdiregulering af værdipapirer	82.038	888.837
Aktieudbytte	396.977	142.377
Øvrige finansielle indtægter	22	2.286
	<u>479.037</u>	<u>1.033.500</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdiregulering af værdipapirer	172.758	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.640	2.039
	<u>182.406</u>	<u>2.039</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	57.464	80.872
Ændring af udskudt skat	0	136.000
	<u>57.464</u>	<u>216.872</u>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Den indregnede dagsværdi udgør ultimo regnskabsåret kr. 7.387.358

Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 58 a udgør kr. 67.908 (indtægt)

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1